
Grupa Denumire decor Cod
Pret lista 
fara TVA

Pret lista 
TVA inclus

02.1.1 Blaturi Egger 600 mm grupa W1 - EDC 24+600 mm - Aluminiu periat fin - F502 ST7 - Blat de Bucatarie EGGER F502-7-600 501.43          606.73      
02.1.1 Blaturi Egger 600 mm grupa W1 - EDC 24+600 mm - Marmura Cipollino gri - F093 ST7 - Blat de Bucatarie EGGER F093-7-600 501.43          606.73      
02.1.1 Blaturi Egger 600 mm grupa W1 - EDC 24+600 mm - Stejar Bardolino natur - H1145 ST10 - Blat de Bucatarie EGGER H1145-10-600 501.43          606.73      
02.1.1 Blaturi Egger 600 mm grupa W1 - EDC 24+600 mm - Stejar Hamilton natur - H3303 ST10 - Blat de Bucatarie EGGER H3303-10-600 501.43          606.73      
02.1.1 Blaturi Egger 920 mm grupa W1 - EDC 24+920 mm - Aluminiu periat fin - F502 ST7 - Blat de Masa EGGER F502-7-920 952.28          1,152.26  
02.1.1 Blaturi Egger 920 mm grupa W1 - EDC 24+920 mm - Marmura Cipollino gri - F093 ST7 - Blat de Masa EGGER F093-7-920 952.28          1,152.26  
02.1.1 Blaturi Egger 920 mm grupa W1 - EDC 24+920 mm - Stejar Bardolino natur - H1145 ST10 - Blat de Masa EGGER H1145-10-920 952.28          1,152.26  
02.1.1 Blaturi Egger 920 mm grupa W1 - EDC 24+920 mm - Stejar Hamilton natur - H3303 ST10 - Blat de Masa EGGER H3303-10-920 952.28          1,152.26  
02.1.2 Blaturi Egger 600 mm grupa W2 - EDC 24+600 mm - Beton Chicago gri deschis - F186 ST9 - Blat de Bucatarie EGGER F186-9-600 527.15          637.85      
02.1.2 Blaturi Egger 600 mm grupa W2 - EDC 24+600 mm - Beton Chicago gri inchis - F187 ST9 - Blat de Bucatarie EGGER F187-9-600 527.15          637.85      
02.1.2 Blaturi Egger 600 mm grupa W2 - EDC 24+600 mm - Chromix argintiu - F638 ST10 - Blat de Bucatarie EGGER F638-10-600 527.15          637.85      
02.1.2 Blaturi Egger 600 mm grupa W2 - EDC 24+600 mm - Hicori natur - H3730 ST10 - Blat de Bucatarie EGGER H3730-10-600 527.15          637.85      
02.1.2 Blaturi Egger 600 mm grupa W2 - EDC 24+600 mm - Marmura San Luca - F108 ST9 - Blat de Bucatarie EGGER F108-9-600 527.15          637.85      
02.1.2 Blaturi Egger 600 mm grupa W2 - EDC 24+600 mm - Marmura Siena gri - F095 ST87 - Blat de Bucatarie EGGER F095-87-600 527.15          637.85      
02.1.2 Blaturi Egger 600 mm grupa W2 - EDC 24+600 mm - Piatra Calvia gri deschis - F675 ST75 - Blat de Bucatarie EGGER F675-75-600 527.15          637.85      
02.1.2 Blaturi Egger 600 mm grupa W2 - EDC 24+600 mm - Piatra Calvia gri nisip - F676 ST75 - Blat de Bucatarie EGGER F676-75-600 527.15          637.85      
02.1.2 Blaturi Egger 600 mm grupa W2 - EDC 24+600 mm - Piatra Gavi taupe - F251 ST9 - Blat de Bucatarie EGGER F251-9-600 527.15          637.85      
02.1.2 Blaturi Egger 600 mm grupa W2 - EDC 24+600 mm - Pietra Grigia antracit - F205 ST9 - Blat de Bucatarie EGGER F205-9-600 527.15          637.85      
02.1.2 Blaturi Egger 600 mm grupa W2 - EDC 24+600 mm - Pietra Grigia negru - F206 ST9 - Blat de Bucatarie EGGER F206-9-600 527.15          637.85      
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02.1.2 Blaturi Egger 600 mm grupa W2 - EDC 24+600 mm - Pin Cascina - H1401 ST22 - Blat de Bucatarie EGGER H1401-22-600 527.15          637.85      
02.1.2 Blaturi Egger 600 mm grupa W2 - EDC 24+600 mm - Stejar Belmont maro - H1303 ST12 - Blat de Bucatarie EGGER H1303-12-600 527.15          637.85      
02.1.2 Blaturi Egger 600 mm grupa W2 - EDC 24+600 mm - Stejar Davos maro trufa - H3133 ST12 - Blat de Bucatarie EGGER H3133-12-600 527.15          637.85      
02.1.2 Blaturi Egger 600 mm grupa W2 - EDC 24+600 mm - Stejar lamelar - H193 ST12 - Blat de Bucatarie EGGER H193-12-600 527.15          637.85      
02.1.2 Blaturi Egger 600 mm grupa W2 - EDC 24+600 mm - Stejar Nebraska natur - H3331 ST10 - Blat de Bucatarie EGGER H3331-10-600 527.15          637.85      
02.1.2 Blaturi Egger 600 mm grupa W2 - EDC 24+600 mm - Stejar salbatic natur - H1318 ST10 - Blat de Bucatarie EGGER H1318-10-600 527.15          637.85      
02.1.2 Blaturi Egger 600 mm grupa W2 - EDC 24+600 mm - Stejar Spree gri bej - H1357 ST10 - Blat de Bucatarie EGGER H1357-10-600 527.15          637.85      
02.1.2 Blaturi Egger 600 mm grupa W2 - EDC 24+600 mm - Stejar Vicenza - H3157 ST12 - Blat de Bucatarie EGGER H3157-12-600 527.15          637.85      
02.1.2 Blaturi Egger 600 mm grupa W2 - EDC 24+600 mm - Stejar Whiteriver gri maro - H1313 ST10 - Blat de Bucatarie EGGER H1313-10-600 527.15          637.85      
02.1.2 Blaturi Egger 600 mm grupa W2 - EDC 24+600 mm - Terrazzo Triestino gri - F021 ST75 - Blat de Bucatarie EGGER F021-75-600 527.15          637.85      
02.1.2 Blaturi Egger 920 mm grupa W2 - EDC 24+920 mm - Beton Chicago gri deschis - F186 ST9 - Blat de Masa EGGER F186-9-920 995.14          1,204.12  
02.1.2 Blaturi Egger 920 mm grupa W2 - EDC 24+920 mm - Beton Chicago gri inchis - F187 ST9 - Blat de Masa EGGER F187-9-920 995.14          1,204.12  
02.1.2 Blaturi Egger 920 mm grupa W2 - EDC 24+920 mm - Chromix argintiu - F638 ST10 - Blat de Masa EGGER F638-10-920 995.14          1,204.12  
02.1.2 Blaturi Egger 920 mm grupa W2 - EDC 24+920 mm - Hicori natur - H3730 ST10 - Blat de Masa EGGER H3730-10-920 995.14          1,204.12  
02.1.2 Blaturi Egger 920 mm grupa W2 - EDC 24+920 mm - Marmura San Luca - F108 ST9 - Blat de Masa EGGER F108-9-920 995.14          1,204.12  
02.1.2 Blaturi Egger 920 mm grupa W2 - EDC 24+920 mm - Marmura Siena gri - F095 ST87 - Blat de Masa EGGER F095-87-920 995.14          1,204.12  
02.1.2 Blaturi Egger 920 mm grupa W2 - EDC 24+920 mm - Piatra Calvia gri deschis - F675 ST75 - Blat de Masa EGGER F675-75-920 995.14          1,204.12  
02.1.2 Blaturi Egger 920 mm grupa W2 - EDC 24+920 mm - Piatra Calvia gri nisip - F676 ST75 - Blat de Masa EGGER F676-75-920 995.14          1,204.12  
02.1.2 Blaturi Egger 920 mm grupa W2 - EDC 24+920 mm - Piatra Gavi taupe - F251 ST9 - Blat de Masa EGGER F251-9-920 995.14          1,204.12  
02.1.2 Blaturi Egger 920 mm grupa W2 - EDC 24+920 mm - Pietra Grigia antracit - F205 ST9 - Blat de Masa EGGER F205-9-920 995.14          1,204.12  
02.1.2 Blaturi Egger 920 mm grupa W2 - EDC 24+920 mm - Pietra Grigia negru - F206 ST9 - Blat de Masa EGGER F206-9-920 995.14          1,204.12  
02.1.2 Blaturi Egger 920 mm grupa W2 - EDC 24+920 mm - Pin Cascina - H1401 ST22 - Blat de Masa EGGER H1401-22-920 995.14          1,204.12  
02.1.2 Blaturi Egger 920 mm grupa W2 - EDC 24+920 mm - Stejar Belmont maro - H1303 ST12 - Blat de Masa EGGER H1303-12-920 995.14          1,204.12  
02.1.2 Blaturi Egger 920 mm grupa W2 - EDC 24+920 mm - Stejar Davos maro trufa - H3133 ST12 - Blat de Masa EGGER H3133-12-920 995.14          1,204.12  
02.1.2 Blaturi Egger 920 mm grupa W2 - EDC 24+920 mm - Stejar lamelar - H193 ST12 - Blat de Masa EGGER H193-12-920 995.14          1,204.12  
02.1.2 Blaturi Egger 920 mm grupa W2 - EDC 24+920 mm - Stejar Nebraska natur - H3331 ST10 - Blat de Masa EGGER H3331-10-920 995.14          1,204.12  
02.1.2 Blaturi Egger 920 mm grupa W2 - EDC 24+920 mm - Stejar salbatic natur - H1318 ST10 - Blat de Masa EGGER H1318-10-920 995.14          1,204.12  
02.1.2 Blaturi Egger 920 mm grupa W2 - EDC 24+920 mm - Stejar Spree gri bej - H1357 ST10 - Blat de Masa EGGER H1357-10-920 995.14          1,204.12  
02.1.2 Blaturi Egger 920 mm grupa W2 - EDC 24+920 mm - Stejar Vicenza - H3157 ST12 - Blat de Masa EGGER H3157-12-920 995.14          1,204.12  
02.1.2 Blaturi Egger 920 mm grupa W2 - EDC 24+920 mm - Stejar Whiteriver gri maro - H1313 ST10 - Blat de Masa EGGER H1313-10-920 995.14          1,204.12  
02.1.2 Blaturi Egger 920 mm grupa W2 - EDC 24+920 mm - Terrazzo Triestino gri - F021 ST75 - Blat de Masa EGGER F021-75-920 995.14          1,204.12  



02.1.3 Blaturi Egger 600 mm grupa W3 - EDC 24+600 mm - Alb Premium - W1000 ST76 - Blat de Bucatarie EGGER W1000-76-600 552.86          668.96      
02.1.3 Blaturi Egger 600 mm grupa W3 - EDC 24+600 mm - Ardezie Cupria - F237 ST76 - Blat de Bucatarie EGGER F237-76-600 552.86          668.96      
02.1.3 Blaturi Egger 600 mm grupa W3 - EDC 24+600 mm - Ardezie Scivaro - F235 ST76 - Blat de Bucatarie EGGER F235-76-600 552.86          668.96      
02.1.3 Blaturi Egger 600 mm grupa W3 - EDC 24+600 mm - Ardezie Scivaro gri deschis - F234 ST76 - Blat de Bucatarie EGGER F234-76-600 552.86          668.96      
02.1.3 Blaturi Egger 600 mm grupa W3 - EDC 24+600 mm - Basaltino Terra - F352 ST76 - Blat de Bucatarie EGGER F352-76-600 552.86          668.96      
02.1.3 Blaturi Egger 600 mm grupa W3 - EDC 24+600 mm - Brad Nebrodi rustic - H011 STG8 - Blat de Bucatarie EGGER H011-G8-600 552.86          668.96      
02.1.3 Blaturi Egger 600 mm grupa W3 - EDC 24+600 mm - Ferro bronz - F302 ST87 - Blat de Bucatarie EGGER F302-87-600 552.86          668.96      
02.1.3 Blaturi Egger 600 mm grupa W3 - EDC 24+600 mm - Granit Cascia gri - F032 ST78 - Blat de Bucatarie EGGER F032-78-600 552.86          668.96      
02.1.3 Blaturi Egger 600 mm grupa W3 - EDC 24+600 mm - Granit Cascia gri deschis - F031 ST78 - Blat de Bucatarie EGGER F031-78-600 552.86          668.96      
02.1.3 Blaturi Egger 600 mm grupa W3 - EDC 24+600 mm - Gri casmir - U702 ST78 - Blat de Bucatarie EGGER U702-78-600 552.86          668.96      
02.1.3 Blaturi Egger 600 mm grupa W3 - EDC 24+600 mm - Gri sidefat - U763 ST76 - Blat de Bucatarie EGGER U763-76-600 552.86          668.96      
02.1.3 Blaturi Egger 600 mm grupa W3 - EDC 24+600 mm - Lemn Vintage natur - H197 ST10 - Blat de Bucatarie EGGER H197-10-600 552.86          668.96      
02.1.3 Blaturi Egger 600 mm grupa W3 - EDC 24+600 mm - Marmura Candela gri deschis - F243 ST76 - Blat de Bucatarie EGGER F243-76-600 552.86          668.96      
02.1.3 Blaturi Egger 600 mm grupa W3 - EDC 24+600 mm - Marmura Cremona - F229 ST75 - Blat de Bucatarie EGGER F229-75-600 552.86          668.96      
02.1.3 Blaturi Egger 600 mm grupa W3 - EDC 24+600 mm - Marmura Crystal - F800 ST9 - Blat de Bucatarie EGGER F800-9-600 552.86          668.96      
02.1.3 Blaturi Egger 600 mm grupa W3 - EDC 24+600 mm - Metal Rock antracit - F121 ST87 - Blat de Bucatarie EGGER F121-87-600 552.86          668.96      
02.1.3 Blaturi Egger 600 mm grupa W3 - EDC 24+600 mm - Negru - U999 ST78 - Blat de Bucatarie EGGER U999-78-600 552.86          668.96      
02.1.3 Blaturi Egger 600 mm grupa W3 - EDC 24+600 mm - Otel gri antracit - F620 ST87 - Blat de Bucatarie EGGER F620-87-600 552.86          668.96      
02.1.3 Blaturi Egger 600 mm grupa W3 - EDC 24+600 mm - Pietra Fanano gri - F208 ST75 - Blat de Bucatarie EGGER F208-75-600 552.86          668.96      
02.1.3 Blaturi Egger 600 mm grupa W3 - EDC 24+600 mm - Pietra Fanano gri deschis - F230 ST75 - Blat de Bucatarie EGGER F230-75-600 552.86          668.96      
02.1.3 Blaturi Egger 600 mm grupa W3 - EDC 24+600 mm - Sparkle alb - F486 ST76 - Blat de Bucatarie EGGER F486-76-600 552.86          668.96      
02.1.3 Blaturi Egger 600 mm grupa W3 - EDC 24+600 mm - Stejar Cardiff maro - H2409 STG8 - Blat de Bucatarie EGGER H2409-G8-600 552.86          668.96      
02.1.3 Blaturi Egger 600 mm grupa W3 - EDC 24+600 mm - Stejar Hunton deschis - H2032 ST10 - Blat de Bucatarie EGGER H2032-10-600 552.86          668.96      
02.1.3 Blaturi Egger 600 mm grupa W3 - EDC 24+600 mm - Stejar Hunton inchis - H2033 ST10 - Blat de Bucatarie EGGER H2033-10-600 552.86          668.96      
02.1.3 Blaturi Egger 600 mm grupa W3 - EDC 24+600 mm - Stejar Tonsberg natur - H305 ST12 - Blat de Bucatarie EGGER H305-12-600 552.86          668.96      
02.1.3 Blaturi Egger 600 mm grupa W3 - EDC 24+600 mm - Titanit antracit - F228 ST78 - Blat de Bucatarie EGGER F228-78-600 552.86          668.96      
02.1.3 Blaturi Egger 600 mm grupa W3 - EDC 24+600 mm - Titanit bej nisip - F226 ST78 - Blat de Bucatarie EGGER F226-78-600 552.86          668.96      
02.1.3 Blaturi Egger 600 mm grupa W3 - EDC 24+600 mm - Titanit gri - F227 ST78 - Blat de Bucatarie EGGER F227-78-600 552.86          668.96      
02.1.3 Blaturi Egger 600 mm grupa W3 - EDC 24+600 mm - Travertin Calais - F052 ST75 - Blat de Bucatarie EGGER F052-75-600 552.86          668.96      
02.1.3 Blaturi Egger 600 mm grupa W3 - EDC 24+600 mm - Travertin Margalida - F030 ST75 - Blat de Bucatarie EGGER F030-75-600 552.86          668.96      
02.1.3 Blaturi Egger 920 mm grupa W3 - EDC 24+920 mm - Alb Premium - W1000 ST76 - Blat de Masa EGGER W1000-76-920 1,037.15      1,254.95  



02.1.3 Blaturi Egger 920 mm grupa W3 - EDC 24+920 mm - Ardezie Cupria - F237 ST76 - Blat de Masa EGGER F237-76-920 1,037.15      1,254.95  
02.1.3 Blaturi Egger 920 mm grupa W3 - EDC 24+920 mm - Ardezie Scivaro - F235 ST76 - Blat de Masa EGGER F235-76-920 1,037.15      1,254.95  
02.1.3 Blaturi Egger 920 mm grupa W3 - EDC 24+920 mm - Ardezie Scivaro gri deschis - F234 ST76 - Blat de Masa EGGER F234-76-920 1,037.15      1,254.95  
02.1.3 Blaturi Egger 920 mm grupa W3 - EDC 24+920 mm - Basaltino Terra - F352 ST76 - Blat de Masa EGGER F352-76-920 1,037.15      1,254.95  
02.1.3 Blaturi Egger 920 mm grupa W3 - EDC 24+920 mm - Brad Nebrodi rustic - H011 STG8 - Blat de Masa EGGER H011-G8-920 1,037.15      1,254.95  
02.1.3 Blaturi Egger 920 mm grupa W3 - EDC 24+920 mm - Ferro bronz F302 ST87 - Blat de Masa EGGER F302-87-920 1,037.15      1,254.95  
02.1.3 Blaturi Egger 920 mm grupa W3 - EDC 24+920 mm - Granit Cascia gri - F032 ST78 - Blat de Masa EGGER F032-78-920 1,037.15      1,254.95  
02.1.3 Blaturi Egger 920 mm grupa W3 - EDC 24+920 mm - Granit Cascia gri deschis - F031 ST78 - Blat de Masa EGGER F031-78-920 1,037.15      1,254.95  
02.1.3 Blaturi Egger 920 mm grupa W3 - EDC 24+920 mm - Gri casmir - U702 ST78 - Blat de Masa EGGER U702-78-920 1,037.15      1,254.95  
02.1.3 Blaturi Egger 920 mm grupa W3 - EDC 24+920 mm - Gri sidefat - U763 ST76 - Blat de Masa EGGER U763-76-920 1,037.15      1,254.95  
02.1.3 Blaturi Egger 920 mm grupa W3 - EDC 24+920 mm - Lemn Vintage natur - H197 ST10 - Blat de Masa EGGER H197-10-920 1,037.15      1,254.95  
02.1.3 Blaturi Egger 920 mm grupa W3 - EDC 24+920 mm - Marmura Candela gri deschis - F243 ST76 - Blat de Masa EGGER F243-76-920 1,037.15      1,254.95  
02.1.3 Blaturi Egger 920 mm grupa W3 - EDC 24+920 mm - Marmura Cremona - F229 ST75 - Blat de Masa EGGER F229-75-920 1,037.15      1,254.95  
02.1.3 Blaturi Egger 920 mm grupa W3 - EDC 24+920 mm - Marmura Crystal - F800 ST9 - Blat de Masa EGGER F800-9-920 1,037.15      1,254.95  
02.1.3 Blaturi Egger 920 mm grupa W3 - EDC 24+920 mm - Metal Rock antracit - F121 ST87 - Blat de Masa EGGER F121-87-920 1,037.15      1,254.95  
02.1.3 Blaturi Egger 920 mm grupa W3 - EDC 24+920 mm - Negru - U999 ST78 - Blat de Masa EGGER U999-78-920 1,037.15      1,254.95  
02.1.3 Blaturi Egger 920 mm grupa W3 - EDC 24+920 mm - Otel gri antracit - F620 ST87 - Blat de Masa EGGER F620-87-920 1,037.15      1,254.95  
02.1.3 Blaturi Egger 920 mm grupa W3 - EDC 24+920 mm - Pietra Fanano gri - F208 ST75 - Blat de Masa EGGER F208-75-920 1,037.15      1,254.95  
02.1.3 Blaturi Egger 920 mm grupa W3 - EDC 24+920 mm - Pietra Fanano gri deschis - F230 ST75 - Blat de Masa EGGER F230-75-920 1,037.15      1,254.95  
02.1.3 Blaturi Egger 920 mm grupa W3 - EDC 24+920 mm - Sparkle alb - F486 ST76 - Blat de Masa EGGER F486-76-920 1,037.15      1,254.95  
02.1.3 Blaturi Egger 920 mm grupa W3 - EDC 24+920 mm - Stejar Cardiff maro - H2409 STG8 - Blat de Masa EGGER H2409-G8-920 1,037.15      1,254.95  
02.1.3 Blaturi Egger 920 mm grupa W3 - EDC 24+920 mm - Stejar Hunton deschis - H2032 ST10 - Blat de Masa EGGER H2032-10-920 1,037.15      1,254.95  
02.1.3 Blaturi Egger 920 mm grupa W3 - EDC 24+920 mm - Stejar Hunton inchis - H2033 ST10 - Blat de Masa EGGER H2033-10-920 1,037.15      1,254.95  
02.1.3 Blaturi Egger 920 mm grupa W3 - EDC 24+920 mm - Stejar Tonsberg natur - H305 ST12 - Blat de Masa EGGER H305-12-920 1,037.15      1,254.95  
02.1.3 Blaturi Egger 920 mm grupa W3 - EDC 24+920 mm - Titanit antracit - F228 ST78 - Blat de Masa EGGER F228-78-920 1,037.15      1,254.95  
02.1.3 Blaturi Egger 920 mm grupa W3 - EDC 24+920 mm - Titanit bej nisip - F226 ST78 - Blat de Masa EGGER F226-78-920 1,037.15      1,254.95  
02.1.3 Blaturi Egger 920 mm grupa W3 - EDC 24+920 mm - Titanit gri - F227 ST78 - Blat de Masa EGGER F227-78-920 1,037.15      1,254.95  
02.1.3 Blaturi Egger 920 mm grupa W3 - EDC 24+920 mm - Travertin Calais - F052 ST75 - Blat de Masa EGGER F052-75-920 1,037.15      1,254.95  
02.1.3 Blaturi Egger 920 mm grupa W3 - EDC 24+920 mm - Travertin Margalida - F030 ST75 - Blat de Masa EGGER F030-75-920 1,037.15      1,254.95  
02.1.4 Blaturi PerfectS. 650 mm grupa W4 - EDC 24+650 mm - Alb alpin - W1100 PM - Blat PerfectSense Premium Mat 38 mm grosime EGGERW1100-PM-650-PFS 1,195.72      1,446.82  
02.1.4 Blaturi PerfectS. 650 mm grupa W4 - EDC 24+650 mm - Negru - U999 PM - Blat PerfectSense Premium Mat 38 mm grosime EGGER U999-PM-650-PFS 1,195.72      1,446.82  



02.1.4 Blaturi PerfectS. 650 mm grupa W4 - EDC 24+650 mm - Pietra Grigia negru - F206 PM - Blat PerfectSense Premium Mat 38 mm grosime EGGERF206-PM-650-PFS 1,195.72      1,446.82  
02.1.4 Blaturi PerfectS. 920 mm grupa W4 - EDC 24+920 mm - Alb alpin - W1100 PM - Blat PerfectSense Premium Mat 38 mm grosime EGGERW1100-PM-920-PFS 1,868.57      2,260.97  
02.1.4 Blaturi PerfectS. 920 mm grupa W4 - EDC 24+920 mm - Negru - U999 PM - Blat PerfectSense Premium Mat 38 mm grosime EGGER U999-PM-920-PFS 1,868.57      2,260.97  
02.1.4 Blaturi PerfectS. 920 mm grupa W4 - EDC 24+920 mm - Pietra Grigia negru - F206 PM - Blat PerfectSense Premium Mat 38 mm grosime EGGERF206-PM-920-PFS 1,868.57      2,260.97  
02.1.5 Blaturi Feelwood 650 mm grupa W5 - EDC 24+650 mm - Feelwood Stejar Davenport natur deschis - H3359 ST32 - Blat de Bucatarie EGGERH3359-32-650 1,170.00      1,415.70  
02.1.5 Blaturi Feelwood 650 mm grupa W5 - EDC 24+650 mm - Feelwood Stejar Halifax cositor - H3176 ST37 - Blat de Bucatarie EGGER H3176-37-650 1,170.00      1,415.70  
02.1.5 Blaturi Feelwood 650 mm grupa W5 - EDC 24+650 mm - Feelwood Stejar Halifax natur - H1180 ST37 - Blat de Bucatarie EGGER H1180-37-650 1,170.00      1,415.70  
02.1.5 Blaturi Feelwood 650 mm grupa W5 - EDC 24+650 mm - Feelwood Stejar Halifax tabac - H1181 ST37 - Blat de Bucatarie EGGER H1181-37-650 1,170.00      1,415.70  
02.1.5 Blaturi Feelwood 650 mm grupa W5 - EDC 24+650 mm - Feelwood Stejar Sherman maro cognac - H1344 ST32 - Blat de Bucatarie EGGERH1344-32-650 1,170.00      1,415.70  
02.1.5 Blaturi Feelwood 920 mm grupa W5 - EDC 24+920 mm - Feelwood Stejar Davenport natur deschis - H3359 ST32 - Blat de Masa EGGERH3359-32-920 1,980.00      2,395.80  
02.1.5 Blaturi Feelwood 920 mm grupa W5 - EDC 24+920 mm - Feelwood Stejar Halifax cositor - H3176 ST37 - Blat de Masa EGGER H3176-37-920 1,980.00      2,395.80  
02.1.5 Blaturi Feelwood 920 mm grupa W5 - EDC 24+920 mm - Feelwood Stejar Halifax natur - H1180 ST37 - Blat de Masa EGGER H1180-37-920 1,980.00      2,395.80  
02.1.5 Blaturi Feelwood 920 mm grupa W5 - EDC 24+920 mm - Feelwood Stejar Halifax tabac - H1181 ST37 - Blat de Masa EGGER H1181-37-920 1,980.00      2,395.80  
02.1.5 Blaturi Feelwood 920 mm grupa W5 - EDC 24+920 mm - Feelwood Stejar Sherman maro cognac - H1344 ST32 - Blat de Masa EGGER H1344-32-920 1,980.00      2,395.80  
02.1.6 Blaturi laminat compact 650 mm grupa W6650 mm - Ceramic antracit - F311 ST87 - Blat laminat compact miez negru 12 mm grosime EGGERF311-87-650-LC 1,877.15      2,271.35  
02.1.6 Blaturi laminat compact 650 mm grupa W6650 mm - Ceramica Tessina crem - F221 ST87 - Blat laminat compact miez negru 12 mm grosime EGGERF221-87-650-LC 1,877.15      2,271.35  
02.1.6 Blaturi laminat compact 650 mm grupa W6650 mm - Marmura Candela antracit - F244 ST76 - Blat laminat compact miez negru 12 mm grosime EGGERF244-76-650-LC 1,877.14      2,271.34  
02.1.6 Blaturi laminat compact 650 mm grupa W6650 mm - Negru - U999 ST76 - Blat laminat compact miez negru 12 mm grosime EGGERU999-76-650-LC 1,877.15      2,271.35  
02.1.6 Blaturi laminat compact 650 mm grupa W6650 mm - Pietra Grigia negru - F206 ST9 - Blat laminat compact miez negru 12 mm grosime EGGERF206-9-650-LC 1,877.15      2,271.35  
02.1.6 Blaturi laminat compact 650 mm grupa W6650 mm - Stejar salbatic natur - H1318 ST10 - Blat laminat compact miez negru 12 mm grosime EGGERH1318-10-650-LC 1,877.15      2,271.35  
02.1.6 Blaturi laminat compact 650 mm grupa W6650 mm - Stejar Santa Fe Vintage - H1330 ST10 - Blat laminat compact miez negru 12 mm grosime EGGERH1330-10-650-LC 1,877.15      2,271.35  
02.1.6 Blaturi laminat compact 920 mm grupa W6920 mm - Ceramic antracit - F311 ST87 - Blat laminat compact miez negru 12 mm grosime EGGERF311-87-920-LC 2,742.86      3,318.86  
02.1.6 Blaturi laminat compact 920 mm grupa W6920 mm - Ceramica Tessina crem - F221 ST87 - Blat laminat compact miez negru 12 mm grosime EGGERF221-87-920-LC 2,742.86      3,318.86  
02.1.6 Blaturi laminat compact 920 mm grupa W6920 mm - Marmura Candela antracit - F244 ST76 - Blat laminat compact miez negru 12 mm grosime EGGERF244-76-920-LC 2,742.86      3,318.86  
02.1.6 Blaturi laminat compact 920 mm grupa W6920 mm - Negru - U999 ST76 - Blat laminat compact miez negru 12 mm grosime EGGERU999-76-920-LC 2,742.86      3,318.86  
02.1.6 Blaturi laminat compact 920 mm grupa W6920 mm - Pietra Grigia negru - F206 ST9 - Blat laminat compact miez negru 12 mm grosime EGGERF206-9-920-LC 2,742.86      3,318.86  
02.1.6 Blaturi laminat compact 920 mm grupa W6920 mm - Stejar salbatic natur - H1318 ST10 - Blat laminat compact miez negru 12 mm grosime EGGERH1318-10-920-LC 2,742.86      3,318.86  
02.1.6 Blaturi laminat compact 920 mm grupa W6920 mm - Stejar Santa Fe Vintage - H1330 ST10 - Blat laminat compact miez negru 12 mm grosime EGGERH1330-10-920-LC 2,742.86      3,318.86  
02.1.7 Blaturi laminat compact 650 mm grupa W7650 mm - Alb alpin colorat in masa - W1101 ST76 - Blat laminat compact miez alb 12 mm grosime EGGERW1101-76-650-LCCM 2,751.43      3,329.23  
02.1.7 Blaturi laminat compact 650 mm grupa W7650 mm - Beton Chicago gri deschis colorat in masa - F1861 ST9 - Blat laminat compact miez gri inchis 12 mm grosime EGGERF1861-9-650-LCCM 2,751.43      3,329.23  
02.1.7 Blaturi laminat compact 650 mm grupa W7650 mm - Gri deschis colorat in masa - U7081 ST76 - Blat laminat compact miez gri deschis 12 mm grosime EGGERU7081-76-650-LCCM 2,751.43      3,329.23  



02.1.7 Blaturi laminat compact 920 mm grupa W7920 mm - Alb alpin colorat in masa - W1101 ST76 - Blat laminat compact miez alb 12 mm grosime EGGERW1101-76-920-LCCM 4,041.60      4,890.34  
02.1.7 Blaturi laminat compact 920 mm grupa W7920 mm - Beton Chicago gri deschis colorat in masa - F1861 ST9 - Blat laminat compact miez gri inchis 12 mm grosime EGGERF1861-9-920-LCCM 4,041.60      4,890.34  
02.1.7 Blaturi laminat compact 920 mm grupa W7920 mm - Gri deschis colorat in masa - U7081 ST76 - Blat laminat compact miez gri deschis 12 mm grosime EGGERU7081-76-920-LCCM 4,041.60      4,890.34  
02.1.8 Blaturi Egger 650 mm - stoc WTP - EDC 24+650 mm - Hicori natur - H3730 ST10 - Blat de Bucatarie EGGER H3730-10-650 838.24          1,014.27  
02.1.8 Blaturi Egger 650 mm - stoc WTP - EDC 24+650 mm - Marmura Crystal - F800 ST9 - Blat de Bucatarie EGGER F800-9-650 838.24          1,014.27  
02.1.8 Blaturi Egger 650 mm - stoc WTP - EDC 24+650 mm - Negru - U999 ST78 - Blat de Bucatarie EGGER U999-78-650 838.24          1,014.27  
02.1.8 Blaturi Egger 650 mm - stoc WTP - EDC 24+650 mm - Pietra Grigia negru - F206 ST9 - Blat de Bucatarie EGGER F206-9-650 838.24          1,014.27  
02.1.8 Blaturi Egger 650 mm - stoc WTP - EDC 24+650 mm - Stejar Bardolino natur - H1145 ST10 - Blat de Bucatarie EGGER H1145-10-650 838.24          1,014.27  
02.1.8 Blaturi Egger 650 mm - stoc WTP - EDC 24+650 mm - Stejar Hamilton natur - H3303 ST10 - Blat de Bucatarie EGGER H3303-10-650 838.24          1,014.27  
02.1.8 Blaturi Egger 650 mm - stoc WTP - EDC 24+650 mm - Stejar Hunton deschis - H2032 ST10 - Blat de Bucatarie EGGER H2032-10-650 838.24          1,014.27  
02.1.8 Blaturi Egger 650 mm - stoc WTP - EDC 24+650 mm - Stejar Nebraska natur - H3331 ST10 - Blat de Bucatarie EGGER H3331-10-650 838.24          1,014.27  
02.1.8 Blaturi Egger 650 mm - stoc WTP - EDC 24+650 mm - Stejar salbatic natur - H1318 ST10 - Blat de Bucatarie EGGER H1318-10-650 838.24          1,014.27  
02.1.8 Blaturi Egger 650 mm - stoc WTP - EDC 24+650 mm - Travertin Margalida - F030 ST75 - Blat de Bucatarie EGGER F030-75-650 838.24          1,014.27  


